futura e eventual aquisição de Combustível (Gasolina Comum), para atender às necessidades Câmara 

Municipal de Boa Vista do Gurupi - MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

2.2. O valor estimado para esta licitação será de R$ 56.672,00 (Cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta e 

dois reais). 

2.3. A licitação será composta por 01 (um) item, conforme tabela constante no Termo de Referência. 

2.4. O critério de julgamento adotado será o de Maior Desconto, por Item, observadas as exigências 

contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.